
PROPOZICE

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V
BOCCIE

jednotlivci kategorie BC1, BC2, BC3 a BC4/5

POVĚŘENÍ

POŘADATEL

SPORTOVNÍ HALA UNIVERZITY
PALACKÉHO OLOMOUC

21. - 22. 9. 2024



I. ZÁKLADNÍ ČÁST 

POŘADATEL Handicap Sport Club Moravia z. s. ve spolupráci s  Českým
paralympijským výborem, Českou federací boccii, z. s. a za finanční
podpory Národní sportovní agentury, Olomouckého kraje a Město
Olomouc.

MÍSTO KONÁNÍ Sportovní hala UP Olomouc, U Sportovní haly 38/2,
779 00 Olomouc 9 (GPS 49.60366017314801, 17.250814260816924)

DATUM KONÁNÍ 21. - 22. 9. 2024

UBYTOVÁNÍ Hotel Flora Olomouc, Krapkova 439/34, 779 00 Olomouc
9-Nová Ulice (GPS 49.591510369379435, 17.243557930684347)

ŘEDITEL ZÁVODŮ 
Kateřina Šnajdrová, +420 773 942 225

PREZENTACE, KOMUNIKACE A UBYTOVACÍ SLUŽBY 
Jiří Marsín, +420 724 411 397, turnaj@hscmoravia.cz

HLAVNÍ ROZHODČÍ Klára Štefková, rozhodci@boccia-sport.cz

KOORDINÁTOR DOBROVOLNÍKŮ
Kateřina Šnajdrová, +420 773 942 225

TECHNICKÝ DELEGÁT A VÝSLEDKOVÝ SERVIS
Pavla Vrbová, pavla.vrbova@boccia-sport.cz

ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBA
Je zajištěna pořadatelem v místě konání turnaje. 

https://maps.app.goo.gl/2e5ocY4QeTdsrjseA
https://maps.app.goo.gl/2e5ocY4QeTdsrjseA
https://maps.app.goo.gl/QHgxWJd996d3YAky8
https://maps.app.goo.gl/QHgxWJd996d3YAky8


II. TECHNICKÁ ČÁST 

POŘADATEL 
Handicap Sport Club Moravia z. s. 
Hlavní třída 678/118, Ostrava – Poruba, 708 00
www.hscmoravia.cz 
Facebooková událost

UBYTOVÁNÍ 
Ubytování pro hráče, doprovoné týmy, rozhodčí a organizační tým zajistí
pořadatel, na základě řádně vyplněné přihlášky, v Hotel Flora Olomouc,
Krapkova 439/34, 779 00 Olomouc 9-Nová Ulice 

Ubytování bude v nadstandardních pokojích s Wi-Fi, TV a vlastním sociálním
vybavením. V ceně ubytování je zahrnuta snídaně, parkovné a poplatek z
pobytu.

MÍSTO KONÁNÍ 
Turnaj se koná v hale Sportovní hale UP Olomouc, U Sportovní haly 38/2, 779
00 Olomouc 9 (GPS 49.60366017314801, 17.250814260816924)
Parkování v místě soutěže je zdarma na parkovišti před sportovní halou. 

STRAVOVÁNÍ 
Snídaně formou švédských stolů jsou zajištěny v rámci ubytování.

Obědy a večeře v termínech 21. – 22. 9. jsou zajištěny v místě konání turnaje.
Strava je v tomto rozsahu zajištěna na základě řádně vyplněné objednávky v
přihlášce. 

http://www.hscmoravia.cz/
http://www.hscmoravia.cz/
https://www.facebook.com/events/1489716768602704/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[%7B%22extra_data%22%3A%22%22%2C%22mechanism%22%3A%22left_rail%22%2C%22surface%22%3A%22bookmark%22%7D%2C%7B%22extra_data%22%3A%22%22%2C%22mechanism%22%3A%22calendar_tab_event%22%2C%22surface%22%3A%22bookmark_calendar%22%7D]%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D
https://maps.app.goo.gl/2e5ocY4QeTdsrjseA
https://maps.app.goo.gl/2e5ocY4QeTdsrjseA


JÍDELNÍČEK 

SOBOTA 21. 9. 2024

Snídaně v místě ubytování

Oběd 
Rajská polévka s rýží

A) Smažený kuřecí řízek, šťouchané brambory
B) Zeleninové lasagne

Večeře 
A) Šťavnatá hovězí pečeně, dušená rýže

B) Dušená zelenina s rýží

NEDĚLE 22. 9. 2024

Snídaně v místě ubytování.

Oběd
Hovězí vývar s masem a nudlemi

A) Špagety s kuřecím masem, rajčaty a sýrem
B) Špagety se sýrovou omáčkou



CENÍK

STARTOVNÉ 
Jednotlivci (Sobota – Neděle) 500 Kč/ hráč

UBYTOVÁNÍ 
Hotel Flora Olomouc
1 700 Kč jednolůžkový COMFORT pokoj/noc
2 100 Kč dvoulůžkový COMFORT pokoj/noc
2 100 Kč jednolůžkový SUPERIOR pokoj/noc
2 500 Kč dvoulůžkový SUPERIOR pokoj/noc
Poplatek z pobytu 50 Kč/noc/osobu
V ceně je snídaně, parkovné a poplatek z pobytu.

STORNO PODMÍNKY: 30 dní před nástupem - bez poplatku
29-20 dní před nástupem – 20% z ceny objednaných služeb
19-7 dní před nástupem – 35% z ceny objednaných služeb
6 dní před nástupem – 50% z ceny objednaných služeb
do 24 hodin před nástupem – 75% z ceny objednaných služeb
V případě řádného neodhlášení a nenastoupení účtujeme 100% z první noci.

STRAVA 
Sobota 21. 9. 2024
Sportovní hala UP Olomouc
Oběd 180 Kč/ porce (včetně polévky)
Večeře 150 Kč/ porce

Neděle 22. 9. 2024
Sportovní hala UP Olomouc
Oběd 180 Kč/ porce (včetně polévky)



CENÍK

PLATBA 
Na základě řádně vyplněné přihlášky pořadatel vystaví a zašle fakturu za
startovné a stravu. Platbu proveďte dle splatnosti uvedené na faktuře, jinak
bude registrace zrušena. 
Faktura za ubytování bude vystavena hotelem Flora Olomouc.

PŘIHLÁŠKY 
Přihláška pro hráče, doprovody, rozhodčí, pomocníky a organizátory 
→ ZDE

Uzávěrka přihlášek proběhne 18. 8. 2024. Veškeré další změny po tomto
termínu nebudou akceptovány. Pokud se hráč nebude moct turnaje zúčastnit
a tuto skutečnost neoznámí do 18. 8. 2024, peníze za stravu mu nebudou
vráceny. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfYk3_M9utDRsprGIGhA0nhznuH24wr47yzUah1V_lbD7vdNA/viewform?pli=1


UPOZORNĚNÍ

Dodatečné přihlášky došlé po termínu nelze akceptovat.
Cestovné si hradí závodník samostatně. 
Transport účastníků mezi halou a hotelem pořadatel nezajišťuje! 
Závodníci, spoluhráči a asistenti soutěží v dresech svých mateřských
jednot. Je nutné mít do haly PŘEZUTÍ.

HARMONOGRAM 

PREZENTACE 
Účastníci jsou povinni se prezentovat v sobotu 21. 9. 2024 od 8:00 do 8:45 ve
Sportovní hale UP.

PÁTEK 20. 9. 2024
20:00 – 22:00 příprava haly a
lajnování kurtů (hala) 

SOBOTA 21. 9. 2024
07:00 – 10:00 snídaně 
08:15 – 08:45 příjezd a prezentace
hráčů (hala)  
08:00 – 08:45 schůzka rozhodčích
a pomocníků (hala) 
09:00 – 17:00 Soutěž jednotlivců 
11:30 – 13:30 oběd (hala)
17:00 – 18:30 večeře (hala)

NEDĚLE 22. 9. 2024
07:00 – 10:00 snídaně 
08:15 – 08:45 příjezd a prezentace
hráčů (hala) 
08:15 – 08:45 schůzka rozhodčích a
pomocníků (hala) 
09:00 – 17:00 Soutěž jednotlivců
11:30 – 13:30 oběd (hala)

Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového rozvrhu. Pokud k takové
změně dojde, budou o ní účastníci ihned informováni. Případné změny v
časovém pořadu je pořadatel povinen zveřejnit na nástěnce v hotelu a na
sportovišti. 


